

Till
Östermalms Stadsdelsnämnd
sammanträde 2013-12-17

Referensgruppen för Norra Djurgårdsstaden

Förslag till beslut

Nämnden godkänner förändringen beträffande referensgruppen för Norra Djurgårdsstaden.

Göran Månsson
stadsdelsdirektör

Bakgrund

Stadsdelsnämnden beslutade 2010-09-30 att inrätta en referensgrupp för Norra Djurgårdsstaden med fem representanter från nämnden, tre från majoriteten och två från oppositionen. Från Stadsdelsförvaltningen ingår samordnaren för Norra Djurgårdsstaden, stadsdelsdirektör, kommunikatör och samhällsplanerare från Parkmiljöavdelningen. Därutöver ingår en representant från Exploateringskontoret. Summa tio deltagare.

Skälet till referensgruppen var att Norra Djurgårdsstaden var ett nytt stort stadsmiljöprojekt i vårt område. Nämnden kunde via representanterna i referensgruppen få en intensivare kontakt med projektet och en tätare underhandsinformation än vad som är möjligt via nämnden. Dessutom fanns för förvaltningens nyanställda samordnare ett behov av en referensgrupp för utbyte av information och idéer och för förankring.

Förvaltningen synpunkter och förslag

Referensgruppen har verkat i drygt tre år och har väl uppfyllt de ursprungliga intentionerna. Idag är dock inte behovet detsamma.

Norra Djurgårdsstaden är inte längre ett nytt projekt. Utbyggnaden och inflyttningen har pågått i flera år och kommer fortsätta i decennier. Nämndärenden om Norra Djurgårdsstaden tillhör numera det normala, antingen det gäller nya förskolor, parkfrågor, äldreboende, bostäder för funktionshindrade eller något annat.

Samtidigt kommer andra stora stadsmiljöprojekt inom Stadsdelsnämndens geografiskt stora område såsom Albano, Lappkärrsberget, västra Valhallavägen, kvarteret Svea Artilleri, kvarteren Tegeludden och Stettin, kvarteret Våbela, Beckholmen osv osv.

Stadsdelsförvaltningen särskilde samordnare för Norra Djurgårdsstaden är numera väl förankrad i olika nätverk och har inte samma behov av referensgruppen som i början av sitt arbete.

Detta i kombination med en haltande närvaro i referensgruppen har gjort att förvaltningen i samråd med referensgruppens ordförande och Stadsdelsnämndens ordförande har diskuterat en förändring. Förslaget är att den nuvarande referensgruppen avvecklas och att nämnden i stället utser två representanter, en från majoriteten och en från oppositionen som träffar förvaltningen särskilde samordnare en gång i kvartalet.
